

1

Trifina Ejendomme 2 ApS

CVR-nr. 33599609

Gammel Vartov Vej 2

2900 Hellerup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Morten Lindegaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Trifina Ejendomme 2 ApS
Gammel Vartov Vej 2
2900 Hellerup

CVR-nr.: 33599609
Stiftet: 15.04.2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Henrik Søndermark
Jørgen Lindegaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje og drive ejendomme, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2015 udgør et underskud på 2.364 t.kr. i mod et overskud på 1.566 t.kr. i 2014. Ledelsen anser resultatet som værende utilfredsstillende.

Årets værdiregulering af ejendomme negativ med 2.117 t.kr. Værdiansættelsen af ejendommene er foretaget af ledelsen med udgangspunkt i en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Ejendommenes afkastkrav er fastsat mellem 7,25% og 9,0%.

Pr. 31. december 2015 udgør de samlede aktiver 52.150 t.kr., heraf udgør ejendomsporteføljen 51.611 t.kr. pr. 31. december 2015 andrager egenkapitalen 7.947 t.kr.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravet er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene, jf. omtale herom i regnskabets note 5.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Nettoomsætning		2.442.145	5.398
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(2.116.683)	(413)
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		0	57
Andre driftsindtægter		(167.572)	108
Andre eksterne omkostninger		(622.050)	(676)
Ejendomsomkostninger		<u>(1.149.578)</u>	<u>(895)</u>
Bruttoresultat		(1.613.738)	3.579
Personaleomkostninger	2	<u>(443.553)</u>	<u>(415)</u>
Driftsresultat		(2.057.291)	3.164
Andre finansielle indtægter	3	110.523	407
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(1.281.573)</u>	<u>(1.352)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(3.228.341)	2.219
Skat af ordinært resultat	5	<u>864.182</u>	<u>(653)</u>
Årets resultat		<u>(2.364.159)</u>	<u>1.566</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(2.364.159)</u>	<u>1.566</u>
		<u>(2.364.159)</u>	<u>1.566</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Investeringsjendomme		51.610.651	52.949
Materielle anlægsaktiver	6	<u>51.610.651</u>	<u>52.949</u>
 Anlægsaktiver		 <u>51.610.651</u>	 <u>52.949</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	40
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		53.691	2.627
Andre tilgodehavender		35.783	71
Tilgodehavende selskabsskat		447.346	17
Tilgodehavender		<u>536.820</u>	<u>2.755</u>
 Likvide beholdninger		 <u>324</u>	 <u>258</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>537.144</u>	 <u>3.013</u>
 Aktiver		 <u>52.147.795</u>	 <u>55.962</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	80.000	80
Overført overskud eller underskud		7.866.685	10.231
Egenkapital		<u>7.946.685</u>	<u>10.311</u>
Udskudt skat		1.378.598	1.795
Hensatte forpligtelser		<u>1.378.598</u>	<u>1.795</u>
Gæld til realkreditinstitutter		39.217.987	39.784
Deposita		1.373.161	1.792
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>40.591.148</u>	<u>41.576</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	532.459	523
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.849	85
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.488.468	1.348
Anden gæld		68.588	324
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.231.364</u>	<u>2.280</u>
Gældsforpligtelser		<u>42.822.512</u>	<u>43.856</u>
Passiver		<u>52.147.795</u>	<u>55.962</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Ejerforhold	11		
Koncernforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	10.230.844	10.310.844
Årets resultat	0	(2.364.159)	(2.364.159)
Egenkapital ultimo	80.000	7.866.685	7.946.685

Noter

1. Going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift at kreditfaciliteterne kan opretholdes og den forventede positive udvikling i selskabets drift og likviditet opnås. De tilknyttede selskaber har desuden givet tilsagn om ikke at søge tilgodehavender indfriet udover, hvad selskabets likviditet tillader som going concern.

Det er ledelsens forventning, at dette kan realiseres og har på denne baggrund aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	439.938	411
Pensioner	3.615	4
	443.553	415
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	110.523	228
Øvrige finansielle indtægter	0	179
	110.523	407
	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	66.093	48
Renteomkostninger i øvrigt	1.215.480	1.294
Øvrige finansielle omkostninger	0	10
	1.281.573	1.352
	2015	2014
	kr.	t.kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(447.346)	379
Ændring af udskudt skat	(416.836)	274
	(864.182)	653

Noter

	Investerings- ejendomme kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	47.271.627
Tilgange	<u>779.095</u>
Kostpris ultimo	<u>48.050.722</u>
Dagsværdireguleringer primo	5.676.612
Årets dagsværdireguleringer	<u>(2.116.683)</u>
Dagsværdireguleringer ultimo	<u>3.559.929</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>51.610.651</u>

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige vægtede afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 7,9 % pr. 31.12.2015 (7,5 % pr. 31.12.2014). En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5 % - point vil reducere den samlede dagsværdi med 2 mio.kr.

Følgende afkastkrav er fastsat for de enkelte ejendomstyper:

- Erhvervsejendom beliggende i Farum, 7,25% (31.12.2014, 7,25%)
- Erhvervsejendom beliggende i Allerød, 7,5% (31.12.2014, 7,5%)
- Erhvervsejendom beliggende i Rønnede, 9,0% (31.12.2014, 8,0%)
- Erhvervsejendom beliggende i Ringsted, 8,0% (31.12.2014, 7,5%)

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>80</u>	1.000,00	<u>80.000</u>
	<u>80</u>		<u>80.000</u>

Der har ikke været bevægelse i anpartskapitalen siden stiftelsen.

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	523	532.459	39.217.987	32.226.785
Deposita	0	0	1.373.161	0
	523	532.459	40.591.148	32.226.785

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JL Rungsted Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 39.750 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015 udgør 51.611 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for Trifina Ejendomme 4 ApS' gæld til realkreditinstitutter. Pr. 31.12.2015 udgør restgælden 15.055 t.kr.

Noter

11. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Trifina Ejendomme ApS, Gammel Vartov Vej 2, 2900 Hellerup

12. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

JL Rungsted Holding ApS, Rungsted

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Trifina Ejendomme ApS, Hellerup